ST. MONTFORT SCHOOL, BHOPAL

SMS/CIR/2025-2026/22 Date: 30.09.2025

Dear Parents/Students,

Greetings from St. Montfort School, Bhopal.

As per the Government directives, the school will remain closed for **Dussehra Vacation from 01.10.2025** (Wednesday) to 03.10.2025 (Friday). The school will reopen on 04.10.2025 (Saturday) with regular school timings.

During this time, we will also be observing **Gandhi Jayanti on 2nd October**, the birth anniversary of the Father of the Nation, Mahatma Gandhi, whose life and principles continue to inspire us to walk on the path of truth and non-violence.

May the festival of **Dussehra** remind us of the victory of good over evil, and may **Gandhi Jayanti** encourage us to uphold the values of peace, truth, and simplicity.

We extend our warm wishes to you and your family for a Happy Dussehra and Gandhi Jayanti!

Note for Class IX Parents:

You are kindly requested to come to the school either on 01.10.2025 (Wednesday) or 03.10.2025 (Friday) to check and sign the LOC (List of Candidates) for Board Registration of your ward.

Parents are requested to thoroughly verify the following details of their ward:

- Ward's Name
- Father's Name
- Mother's Name
- Date of Birth
- Category
- Other necessary particulars

In case of non-compliance, the school shall not be held responsible under any circumstances.

The school office will remain open on 01.10.2025 and 03.10.2025 from 08:00 AM to 12:00 Noon for this purpose.

Bro. Monachan K.K.

Principal

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, भोपाल

SMS/CIR/2025-2026/22 दिनांक: 30.09.2025

प्रिय अभिभावकगण/विद्यार्थीगण,

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल, भोपाल की ओर से आप सभी को सप्रेम शुभकामनाएँ।

सरकारी निर्देशानुसार विद्यालय **01.10.2025 (बुधवार) से 03.10.2025 (शुक्रवार) तक दशहरा अवकाश** के कारण बंद रहेगा। विद्यालय का पुनः आरंभ **04.10.2025 (शनिवार)** को नियमित समय पर होगा।

इस अविध में हम **02 अक्टूबर को गांधी जयंती** भी मनाएँगे, जो राष्ट्रपिता महात्मा गांधी की जयंती है। उनके जीवन और सिद्धांत हमें सत्य और अहिंसा के मार्ग पर चलने के लिए सदैव प्रेरित करते हैं।

दशहरा हमें बुराई पर अच्छाई की विजय का स्मरण कराता है और **गांधी जयंती** हमें शांति, सत्य और सादगी के मूल्यों को अपनाने के लिए प्रेरित करती है।

आप सभी को दशहरा एवं गांधी जयंती की हार्दिक शुभकामनाएँ!

कक्षा IX के अभिभावकों हेतु सूचना:

आपसे विनम्र अनुरोध है कि आप 01.10.2025 (**बुधवार**) अथवा 03.10.2025 (**शुक्रवार**) को विद्यालय पधारकर अपने पुत्र/पुत्री के LOC (List of Candidates), बोर्ड पंजीकरण हेतु विवरणों की जाँच एवं हस्ताक्षर अवश्य करें। कृपया निम्न विवरणों को ध्यानपूर्वक जाँचें:

- विद्यार्थी का नाम
- पिता का नाम
- माता का नाम
- जन्मतिथि
- वर्ग/श्रेणी
- अन्य आवश्यक विवरण

निर्देशों का पालन न करने की स्थिति में, किसी भी परिस्थिति में विद्यालय जिम्मेदार नहीं होगा।

विद्यालय कार्यालय इस कार्य हेतु 01.10.2025 एवं 03.10.2025 को प्रातः 08:00 बजे से 12:00 बजे तक खुला रहेगा।

बो. मोनाचन के के.

प्रधानाचार्य